

***DZIEŃ BABCI I DZIADKA W ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH POD HASŁEM:  
„KOCHAMY WAS CAŁYM SERCEM”***

Tradycyjnie, już od kilku lat najmłodsze dzieci z naszej społeczności szkolnej ze swymi wychowawczyniami i rodzicami przygotowują Uroczystość Dnia Babci i Dziadka. Każda przedszkolna grupa przygotowała część artystyczną według własnego pomysłu i scenariusza. W terminach odpowiednio dostosowanych do programu mieliśmy okazję gościć nasze Najukochańsze Babcie i Szanownych Dziadków , by poprzez wiersze, piosenki, tańce, własnoręcznie wykonane laurki i drobne upominki wyrazić swą dziecięcą miłość i wdzięczność.

Pani Monika Golec ze swoją gr. „0” A „ pięciolatkami” jeszcze w styczniu zaprosiła babcie i dziadków do wspólnego kolędowania.







Pani Anna Suchenek i dzieci z gr. „0” E tegoż samego dnia zaprosiły swe babcie i swych dziadków, by przy blasku choinki, w świątecznej atmosferze przedstawić JASEŁKA.





Po feriach zimowych w naszych progach znów zrobiło się miło i gwarno. 9 lutego do swych wnucząt, a zarazem dzieci z grupy „0”D przybyły babcie i dziadkowie, by móc wysłuchać wierszy, piosenek i obejrzeć układ taneczno-instrumentalny pod batutą wychowawczyni p. Krystyny Pazio.











Następnego popołudnia szkolna stołówka wypełniła się gośćmi zaproszonymi przez dzieci z grupy „0” C wraz z wychowawczynią p. Mariolą Pergołą, by przenieść się w świat bajki pt. „Królowa Śnieżka i siedmiu krasnoludków.”









Jeden dzień przerwy na zabawę karnawałowo- walentynkową i kolejni goście, tym razem babcie i dziadkowie przedszkolaków z grupy „0”B zaszczylicili nas swoją obecnością. Grupa p. Justyny Białek to także grupa pięciolatek, która dzielnie stanęła na wysokości zadania.







Było bardzo miło i sympatycznie. Na wielu twarzach malował się serdeczny uśmiech, radość, a nawet łzy wzruszenia....

Bardzo ważne są takie chwile w życiu ludzi, zarówno tych małych artystów, jak i tych ze spracowanymi dłońmi i posiwiąłym skroniem, ale jakże ogromnym sercem i bezgraniczną miłością do swych wnuków.

Mariola Pergoł